

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Vyměna dveří Bystřicka

JKSO

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Centrum komunitních služeb Pro život

Projektant

Zhotovitel

Wizyr s.r.o. (01860798)

Zpracoval

70875430

01860798

CZ01860798

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

7. 6. 2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	1 295,28	8	Práce přesčas	0,00		13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	2 187,36	9	Bez pevné podl.	0,00		14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	45 588,90	10	Kulturní památka	0,00		15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	22 417,19	11		0,00		16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		71 488,73	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00		22	Ostatní náklady	0,00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

71 488,73

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	71 488,73	15 012,63

Cena s DPH

86 501,36

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyměna dveří Bystřicka

Objekt:

Objednatel: Centrum komunitních služeb Pro život

Zhotovitel: Wizyr s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 7. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 482,64

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 3 482,64

12	013	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	5,040	434,00	2 187,36
			skladka do vzdalenosti 10km				

0,504*10 5,040

Součet 5,040

11	013	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,504	2 570,00	1 295,28
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 68 006,09

766 Konstrukce truhlářské 68 006,09

9	766	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	21,000	37,70	791,70
1	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	21,000	476,50	10 006,50
2	611	61160052	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plné 800x1970mm	kus	21,000	1 180,00	24 780,00
7	766	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	21,000	209,00	4 389,00
8	549	54914123	dveřní kování interiérové rozetové klika/klika	kus	21,000	487,90	10 245,90
3	766	766660751	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	21,000	149,00	3 129,00
4	549	54924010	zámek zadlabací protipožární rozteč 90x55,5mm	kus	21,000	267,00	5 607,00
5	766	766660752	Montáž dveřního interiérového kování - zámkové vložky	kus	21,000	149,00	3 129,00
6	549	54964203	vložka cylindrická stavební 30+40	kus	21,000	236,00	4 956,00
10	766	998766313	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	%	670,341	1,45	971,99

Celkem 71 488,73